



MUNICÍPIO DE ITAPOLIS

Termo de Adjudicação/Homologação - Registro de Preço

Processo 000000000639/2024		Tipo PREGÃO ELETRÔNICO		Nro/Ano Modal 10/2024			
Fornecedor				CNPJ			
021211 SIMONE APARECIDA SIQUEROLI DA SILVA 36075339892		44.089.695/0001-03					
Dt. Homologação 27/05/2024		Dt. Adjudicação 27/05/2024					
Item	Material	Qtde	UN	Marca	Modelo	Unitário	Total
1	1.10.12.0004.6 PÃO FRANCÊS; PESANDO APROXIMADAMENTE 50 GRAMAS POR UNIDADE; EM EMBALAGEM APROPRIADA.	1400	KG	PRÓPRIA		13,0000	18.200,00
2	1.10.12.0119.0 PÃO DE HAMBURGUER; TIPO BRIOCHE; COM PESO ENTRE 50 GR A 60 GR; PREPARADO COM: FARINHA DE TRIGO ENRIQUECIDA COM FERRO E ACIDO FOLICO, AÇUCAR, PROTEINA VEGETAL, OLEO DE GIRASSOL, DEXTROSE, AMIDO MODIFICADO, GORDURA VEGETAL, GLUTEN, SAL, FARINHA DE SOJA, CURCUMA; DEVERA VIR EM PACOTE CONTENDO 04 UNIDADES; VALIDADE MINIMA DE 10 DIAS A CONTAR DA DATA DE ENTREGA; DEVERA ESTAR EM EMBALAGEM PLASTICA APROPRIADA PARA A CONSERVAÇÃO DO PRODUTO, PERFEITAMENTE SELADA, INVIOVEL E ISENTA DE DEFEITOS; A EMBALAGEM NÃO DEVERA ESTAR AMASSADA E NEM COM CARACTERISTICAS DE UMIDADE E BOLOR, CASO CONTRARIO, NÃO SERA ACEITA.	2000	PT	PRÓPRIA		9,9600	19.920,00
3	1.10.17.0015.4 KIT CACHORRO QUENTE; CONTENDO PÃO DE LEITE DE 100GRAMAS, MOLHO DE TOMATE, MAIONESE, 01 SALSICHA, 01 REFRIGERANTE GUARANÁ DE 250ML; MONTADO E EMBALADO INDIVIDUALMENTE EM SACO PLÁSTICO	4000	KI	PRÓPRIA		5,8100	23.240,00
4	1.10.17.0017.0 KIT DE ALIMENTAÇÃO CONTENDO 01 SANDUÍCHE COM PÃO FRANCÊS DE 75 GRAMAS, 01 FATIA DE APRESUNTADO DE 25 GRAMAS E UMA FATIA DE QUEIJO MUSSARELA DE 25 GRAMAS COM 01 SUCO DE 250 ML A 300 ML NOS SABORES DE FRUTAS CÍTRICAS, MONTADO E EMBALADO INDIVIDUALMENTE EM SACO PLÁSTICO	24000	KI	PRÓPRIA		6,6000	158.400,00
Total do fornecedor							219.760,0000
Total Geral							219.760,0000

Assinado por: VLADIMIR DO CARMO REGGIANI

Homologo e Adjudico a presente licitação e autorizo empenho em nome das empresas citadas abaixo:
SIMONE APARECIDA SIQUEROLI DA SILVA 36075339892



MUNICIPIO DE ITAPOLIS

Termo de Adjudicação/Homologação - Registro de Preço

Processo 000000000639/2024

Tipo PREGÃO ELETRÔNICO

Nro/Ano Modal 10/2024

Valor R\$ 219.760,0000 (DUZENTOS E DEZENOVE MIL SETECENTOS E SESSENTA REAIS)

27 de maio de 2024

Vladimir do Carmo Reggiani
Prefeito Municipal



VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS



Código para verificação: 55D8-C8A7-C702-28B7

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:



VLADIMIR DO CARMO REGGIANI (CPF 093.XXX.XXX-83) em 27/05/2024 10:20:14 (GMT-03:00)

Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

<https://itapolis.1doc.com.br/verificacao/55D8-C8A7-C702-28B7>